-AAEFEITURA C>E JOAO
MONLEVADE

LEI N2 2723/2025, DE 11 DE JUNHO DE 2025.

Denomina de •castelo Forte" a rua existente no bairro Santa

Cecília, paralela às ruas Acapulco e José Braga.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na Câmara aprovou, e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 111 Fica denominada de "Castelo Forte" a rua existente no bairro Santa Cecília, paralela às ruas
Acapulco e José Braga.

Art . 22 O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta Lei, para conhecimento dos órgãos e
empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

João Monlevade, em 11 de junho de 2025.

laércio José Ribeiro

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, aos onze dias do mês de junho de 2025.

c.i.;•oo~Ojo
Assessor de Governo

Rua Geraldo Miranda, n. 337, Bairro Nossa Senhora da Conceição em João Monlevade-MG, CEP: 35.930·027 Fone:

SANTA CEC[LIA

PREFEITURA MUNICIPAL OE JOÃO MONLE.VADE

CROQUI OE l.DCAUZAÇÃO DE VIA POBUCA

Oenomlnoçilo de logradouro
Proieto de Lei N' 1 .547 /2025

Ruo Costeio Forte, Bairro Santo Ce<:llio
Joao Monle\/Ode.

OE PROJEfOS:

~lo R. ~\- c:RT/wG 8874a07610

(~E _J(:o/202~L~o~o1 )(rou;;,1co J

-= '--= ;z;

~